

# Addendum 1

**City of Canton, Ohio**  
Purchasing Department  
218 Cleveland Ave. SW, 4<sup>th</sup> floor  
Canton, Ohio 44702

Engineering Design Services – 31st St. NE Storm Sewer Project, GP1398

---

**Item/Project**

Engineering Department

---

**Responsible Department**

Thursday, September 1, 2022 at 4:00 PM local time

---

**Bids Due**

**Bid Proposal Submitted By:**

---

**Company Name**

---

**Street Address**

---

**City**

**State**

**Zip**

---

**Contact Person**

**Phone No.**

**Email Address**

**Question 1:**

Is there an anticipated construction cost estimate developed?

**Answer:**

Preliminary construction cost estimate = \$1.3M.

**Question 2:**

Are there existing roadway plans or utility plans available, and can they be provided for review?

**Answer:**

The City may have some limited plans available but they will not be provided for review as part of the RFQ.

**Question 3:**

What is the desired proposed pavement width for 31st Street and Coventry Blvd?

**Answer:**

Existing pavement widths vary: 31st St = 26'-30'; Coventry = 21'-26'. Proposed pavement widths are yet to be determined but will be within ranges of existing widths.

**Question 4:**

Is Type 6 Curb or Type 2 Curb / Gutter to be provided?

**Answer:**

Curb type is yet to be determined but will either be City standard 6" curb (similar to ODOT Type 6) or a "rolled" curb (similar to ODOT type 3).

**Question 5:**

Are sidewalks desired, or at least on one side?

**Answer:**

There are no existing sidewalks and no sidewalks will be provided as part of the project.

**Question 6:**

Is there any new lighting proposed or will the existing just be maintained?

**Answer:**

There will be no proposed lighting. Existing lighting will be maintained.